
 
 

UCHWAŁA NR LI/452/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235,  
art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.2)) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i  
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 423/2022  z dnia 31 stycznia 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 430/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław NR XL/371/2022 z dnia 14 lutego 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 434/2022 z dnia 17 lutego 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLI/384/2022 z dnia 9 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 448/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 452/2022 z dnia 24 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 459/2022 z dnia 29 marca 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLII/398/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 468/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIII/403/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 472/2022 z dnia 2 maja 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 477/2022 z dnia 13 maja 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIV/413/2022 z dnia 19 maja 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 482/2022 z dnia 20 maja 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 488/2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta  Gminy Inowrocław Nr 494/2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLV/417/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 496/2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 504/2022 z dnia 15 lipca 2022 roku,  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz.1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 

poz. 1747,  poz.1768 i poz. 1964. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2022 r. poz.584. poz.682, poz.683, poz. 684, poz. 830, 

poz. 930, poz.1002, poz. 1087, poz.1161, poz. 1383, poz. 1733, poz. 1561, poz.1692. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5864



- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 509/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 511/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku,   
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 519/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 525/2022 z dnia 9 września 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLVII/438/2022 z dnia 20 września 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLVIII/440/2022 z dnia 27 września 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 534/2022 z dnia 30 września 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIX/445/2022 z dnia 10 października 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 537/2022 z dnia 11 października 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy  Inowrocław Nr L/450/2022 z dnia 25 października 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 542/2022 z dnia 31 października 2022 roku 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń  o kwotę  1.769.343,62 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę 1.769.343,62 zł  , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   83.629.425,82 zł  z tego: 
1) bieżące w wysokości                        72.970.562,17 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   10.658.863,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    89.335.089,38 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                       71.555.148,68 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                  17.779.940,70  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

§ 2. Ustala się Dochody i wydatki pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 3.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5864



2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do:  

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 6. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5864



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 14 987 474,19 10 226 677,81

Różne rozliczenia finansowe 5 028 537,19 267 740,81
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 760 796,38 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 816,00 6 619 956,00
Pozostała działalność 89 816,00 6 619 956,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 530 140,00

81 860 082,20 83 629 425,82

2180 6 530 140,00

Razem: 1 769 343,62

6 530 140,00
85395 6 530 140,00

75814 -4 760 796,38

2180 -4 760 796,38

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

-4 760 796,38

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/452/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5864



Treść Przed zmianą
Pomoc społeczna 11 139 299,64
Pozostała działalność 6 130 471,05
Świadczenia społeczne 5 664 233,54
Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 520,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 837,32
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 654,00
Zakup materiałów i wyposażenia 9 051,49
Zakup usług pozostałych 20 552,86
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

489,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 816,00
Pozostała działalność 89 816,00
Świadczenia społeczne 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Różne opłaty i składki 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00

87 565 745,76

4700 489,00 489,00

Razem: 1 769 343,62 89 335 089,38

4300 24 000,00 24 000,00
4430 650 000,00 650 000,00

4120 1 766,43 1 766,43
4210 17 053,96 17 053,96

4010 72 142,53 72 142,53
4110 12 590,04 12 590,04

85395 6 530 140,00 6 619 956,00
3110 5 752 098,04 5 752 098,04

4700 -489,00 0,00

853 6 530 140,00 6 619 956,00

4210 -4 510,95 4 540,54
4300 -15 000,00 5 552,86

4110 -10 681,00 2 156,32
4120 -1 498,00 156,00

3110 -4 667 447,43 996 786,11
4010 -61 170,00 12 350,00

852 -4 760 796,38 6 378 503,26
85295 -4 760 796,38 1 369 674,67

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/452/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5864



Dochody i wydatki pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dochody 2022 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan zmiana Po zmianiach

                                     

758 Różne rozliczenia 4.760.796,38  -4.760.796,38 0,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 4.760.796,38  -4.760.796,38 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 4.760.796,38  -4.760.796,38 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6.530.140,00 6.530.140,00

85395 Pozostała działalność 0,00 6.530.140,00 6.530.140,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 0,00 5.145.490,00 5.145.490,00

Dodatek węglowy 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 0,00 721.650,00 721.650,00

źródła ciepła - rekompenstata dla gospodarstw 
domowych 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 0,00 663.000,00 663.000,00

żródła ciepła - rekmpensata dla podmiotów 
wrażliwych

4.760.796,38 1.769.343,62 6.530.140,00

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana  Po zmianach
852 Pomoc społeczna 4.760.796,38  -4.760.796,38 0,00

85295 Pozostała działalność 4.760.796,38  -4.760.796,38 0,00

3110 świadczenia społeczne 4.667.447,43  -4.667.447,43 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 61.170,00  -61.170,00 0,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.681,00  -10.681,00 0,00

4120 składki na fundusz pracy 1.498,00  -1.498,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.510,95  -4.510,95 0,00

4300 zakup usług  pozostałych 15.000,00  -15.000,00 0,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 489,00 -489,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6.530.140,00 6.530.140,00

85395 Pozostała działalność 0,00 6.530.140,00 6.530.140,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 5.044.598,04 5.044.598,04

RAZEM

Wydatki -2022 r. - z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/452/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5864



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 61.170,00 61.170,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10.681,00 10.681,00

4120 składki na fundusz pracy 0,00 1.498,00 1.498,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12.053,96 12.053,96

4300 zakup usług  pozostałych 0,00 15.000,00 15.000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 489,00 489,00

5.145.490,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 707.500,00 707.500,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8.465,00 8.465,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1.478,00 1.478,00

4120 składki na fundusz pracy 0,00 207,00 207,00

4300 zakup usług  pozostałych 0,00 4.000,00 4.000,00

721.650,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.507,53 2.507,53

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0 431,04 431,04

4120 składki na fundusz pracy 0 61,43 61,43

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 5.000,00 5.000,00

4300 zakup usług  pozostałych 0 5.000,00 5.000,00

4430 różne opłaty i składki 0 650.000,00 650.000,00
żródła ciepła - rekmpensata dla podmiotów 

wrażliwych 663.000,00

4.760.796,38 1.769.343,62 6.530.140,00RAZEM

źródła ciepła - rekompenstata dla gospodarstw domowych

Dodatek węglowy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5864


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-15T10:01:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




